
Public 

  

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE 

DE L'APPEL D'OFFRES  

N° Appel d’Offre ouvert : 113/AOO/BKAM/2025 

 

Objet : PRESTATION DE TRANSPORT DES AGENTS DE BANK AL-MAGHRIB EN DEUX LOTS.  

• LOT N°1 : PRESTATION DE TRANSPORT DE LA RELEVE DES AGENTS DE SECURITE DE 

BANK AL-MAGHRIB PENDANT LES WEEKENDS ET JOURS FERIES ; 

• LOT N°2 : PRESTATION DE TRANSPORT DU PERSONNEL DE BANK AL-MAGHRIB 

(HEURES SUPPLEMENTAIRES ET SHIFTS AU NIVEAU DU SITE DE DAR ASSIKAH). 

- Date d'ouverture des plis : 23/12/2025 à 10 :00 

- Lieu d'ouverture des plis : Salle de réunion de la Direction Achats 

- Journaux ayant publié l'avis de publicité : Al Bayane et Risalat Al-Oumma 

- Sites électroniques de publication de l'avis : www.bkam.ma et le portail de Bank Al Maghrib 

 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli par le biais du portail : 

 

Soumissionnaire N° de lot 

TAGHAZOUTE TOURS Lot N° 1 

TRANSPORT HAKOM Lots N° 1 & 2 

IRIDAN 3T Lot N°1 

Société de Transport EL JOUMANI Lots N° 1 & 2 

 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et 

techniques : 

 

Soumissionnaire N° Lot 

Société de Transport EL JOUMANI 1 & 2 

 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 

   NEANT 

 

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 

 

Soumissionnaire N° Lot 

TAGHAZOUTE TOURS 1 

TRANSPORT HAKOM 1 & 2 

IRIDAN 3T 1 

 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des offres techniques : 

 

Soumissionnaire N° Lot 

TAGHAZOUTE TOURS 1  

http://www.bkam.ma/


Public 

 

- Liste des concurrents admissibles à l'issue de l'examen des offres techniques : 

 

Soumissionnaire N° Lot 

TRANSPORT HAKOM 
1  

2 

IRIDAN 3T 1 

 

- Montant des actes d’engagement des concurrents admissibles :  

 

Soumissionnaire  Lot N° Montant Total en DH TTC 

TRANSPORT HAKOM 
1  - 95 480,00  

2 - 709 579,20 

IRIDAN 3T 1 - 112 275,20 

 

- Vérification du montant des actes d'engagement des soumissionnaires : 

   

Soumissionnaire  Lot N° Montant Total en DH TTC 

TRANSPORT HAKOM 
1  - 95 480,00  

2 - 709 579,20 

IRIDAN 3T 1 - 112 275,20 

 

- Liste des concurrents écartés : 

 

Soumissionnaire  Lot N° 

TAGHAZOUTE TOURS 1  

Société de Transport EL JOUMANI 1 & 2 

 

- Concurrents retenus : 

 

Soumissionnaire  Lot N° Montant Total en DH TTC 

TRANSPORT HAKOM  
1 95 480,00  

2 709 579,20  

 

- Justification du choix des attributaires : Entreprise ayant présenté des dossiers administratif, 

technique conformes, offre technique conforme et dont l’offre financière est jugée la moins 

disante. 

 

- Date d'achèvement des travaux de la commission : 22/01/2026 

 

                                          Fait à Rabat, le 22/01/2026 

                                                    Signé : 


